
segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 052/2023FMEDI 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação 
CNPJ: 30.607.381/0001-32 
Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de acessórios (bolas/mochila e necessaire) personalizados 
para entrega aos Profissionais da Educação na Jornada Pedagógica 2024 junto a Secretaria Municipal de 
Educação de Souto Soares/BA. 
Proponente/Homologado: DANIEL BISPO DE OLIVEIRA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 08.382.894/0001-33, 
com sede na Rua José Vilas Boas, s/n, Bairro Sol Nascente- Serrolândia/BA, CEP: 44.710-000. 
Valor Global: R$ 17.388,00 (dezessete mil, trezentos e oitenta e oito reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 18/12/2023 a 29/01/2024. 
Data Homologação: 15 de Dezembro de 2023. 
Gestora do Fundo: Zaira Barbosa de Souza Andrade. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Fornecimento Nº 095/2023FOR-FME 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação 
CNPJ: 30.607.381/0001-32 
Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de acessórios (bolas/mochila e necessaire) personalizados 
para entrega aos Profissionais da Educação na Jornada Pedagógica 2024 junto a Secretaria Municipal de 
Educação de Souto Soares/BA. 
Proponente/Homologado: DANIEL BISPO DE OLIVEIRA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 08.382.894/0001-33, 
com sede na Rua José Vilas Boas, s/n, Bairro Sol Nascente- Serrolândia/BA, CEP: 44.710-000. 
Valor Global: R$ 17.388,00 (dezessete mil, trezentos e oitenta e oito reais). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2067 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL. 
Classificação Econômica: 339030 – Material de Consumo. 
FONTE: 1500 
FONTE: 1550 
Período de Vigência: 18/12/2023 a 29/01/2024. 
Gestora do Fundo: Zaira Barbosa de Souza Andrade. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E6A1F94B060235EDAF4E991F674EBBB


		2023-12-18T09:19:15-0300




